فارس به نقل از
وبگاه »مرآهًْ البحرین« گزارش داد که با وجود استقرار نیروهای
امنیتی در تعــدادی از خیابان ها و مناطق بحرین به منظور

جلوگیری از تظاهرات و فعالیت های مردمی اما راهپیمایی های
مختلفــی در چندین منطقه از جمله باربار، ابوصبیع و غیره
برگزار شد. از سوی دیگر وزارت کشور بحرین با نزدیک شدن
به ســالروز انقلاب این کشور در ۱۴ فوریه 2۰۱۱ )25 بهمن
۱389(، بازداشت مخالفان را گسترش داده و در همین رابطه
روز پنجشنبه »جعفر علی جعفر حسین« جوان بحرینی و نیز
»علی محســن العرب« از منطقه بنی جمره را پس از احضار

او به مرکز پلیس، بازداشت کرد.

اسرای جهاد اسلامی
جرقه انتفاضه بزرگ را زدند

هیئت عالی رهبری اســرای جهاد اسلامی در
زندان های رژیم صهیونیستی تأکید کردند که جرقه